
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

за Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод 

за извештајниот период (кумулативно) за третиот квартал од 01.01.2022 година до 

30.09.2022 година  

Основен Буџет: 

Приходи 

Планирани приходи  99.197.000 

Реализирани приходи  47.917.194 

Процент на реализација на приходи  48,30 % 

 

Расходи 

Планирани расходи  99.197.000 

Реализирани расходи  46.264.625 

Процент на реализација на расходи  46,64% 

 

 

Наменска дотација : 

Приходи 

Планирани приходи  85.640.319 

Реализирани приходи  62.244.034 

Процент на реализација на приходи  72,68 %  

 

Расходи 

Планирани расходи  85.640.319 

Реализирани расходи  55.849.353 

Процент на реализација на расходи  65,21%  

 

Самофинансирачки активности: 

Приходи 

Планирани приходи  4.702.840 

Реализирани приходи  1.897.921 

Процент на реализација на приходи  40,35% 

 

Расходи 

Планирани  расходи  4.702.840     

Реализирани расходи 1.836.982 

Процент на реализација на расходи  39,06% 

 

 



Донации: 

Приходи 

Планирани приходи  7.501.377 

Реализирани приходи  4.460.776 

Процент на реализација на приходи  59,46% 

Расходи 

Планирани расходи  7.501.377 

Реализирани расходи  4.460.776 

Процент на реализација на расходи  59,46% 

 

ВКУПНО: 

Приходи 

Планирани приходи  197.041.536 

Реализирани приходи  116.519.925 

Процент на реализација на приходи 59.13% 

 

Расходи 

Планирани расходи  197.041.536 

Реализирани расходи  108.411.736 

Процент на реализација на расходи 55,02% 

 

 

 

 

 

 

 

               Раководител на                                                                  Градоначалник,                                         

Одделение за финансиски прашања                                         м-р Жарко Ристески с.р.  

          Милена Лозаноска с.р. 

 

 


